РЕШЕНИЕ № 3/57 от 14.12.09

О структуре Администрации
города Суджи Суджанского района

Курской области

1.       Утвердить представленную структуру Администрации города Суджи
Суджанского района Курской области, являющуюся исполнительно-
распорядительным органом города Суджи  Суджанского района Курской области.
2.  Установить, что в структуру Администрации города Суджи Суджанского района Курской области   входят и находятся в непосредственном подчинении главы города:
2.1.  Заместитель Главы города Суджи в ведении которого находятся: вопросы хозяйственного значения,

- МУП ВКХ;  МУП ЖКХ;  МУП КЭТС;  Отдел ЖКХ;

- отдел архитектуры, градостроительства и торговли;

2.2.  Заместитель Главы города Суджи , в ведении которого
находятся: юридические вопросы,

- МУП РТ «Колхозный рынок»;

- МУП РТ «Ветеран»;

- общий отдел;

2.3. отдел бухгалтерского учета, отчетности, экономического развития и прогнозирования, финансовый отдел;
3.   Главе города Суджи  Суджанского района Курской области обеспечить в
установленном порядке проведение организационно-штатных мероприятий
по реформированию Администрации города Суджи Суджанского района.
4.  Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов МО «город Суджа» Суджанского района Курской области от 01.08.2007г № 5 и от 14.02.2008г № 5 с последующими изменениями и дополнениями.
5.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства

Начальник отдела администрации города Суджи -1

Главный специалист –эксперт-1 *Водители-2

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства

Начальник отдела администрации города Суджи -1

Главный специалист –эксперт-1 *Водители-2

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства

Начальник отдела администрации города Суджи -1

Главный специалист –эксперт-1 *Водители-2

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства

Начальник отдела администрации города Суджи -1

Главный специалист –эксперт-1 *Водители-2

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства

Начальник отдела администрации города Суджи -1

Главный специалист –эксперт-1 *Водители-2

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства

Начальник отдела администрации города Суджи -1

Главный специалист –эксперт-1 *Водители-2

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства

Начальник отдела администрации города Суджи -1

Главный специалист –эксперт-1 *Водители-2

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства

Начальник отдела администрации города Суджи -1

Главный специалист –эксперт-1 *Водители-2

Приложение №1

Структура    администрации     города   Суджи Суджанского района Курской области

	                      Глава города Суджи

	Собрание депутатов МО «город Суджа»

	Отдел бухучета, отчетности, экономического развития и прогнозирования

Начальник отдела администрации города Суджи -1 Главный специалист –эксперт-1

	Финансовый отдел начальник отдела администрации города Суджи -1

Главный специалист-эксперт -1

	Заместитель главы администрации города Суджи

	Заместитель главы администрации города Суджи

	Общий отдел
начальник отдела администрации города Суджи -1

Главный специалист –эксперт-1

*Технически рабочий -1
*Курьер-1

	Отдел по архитектуре, градостроительству и торговле

Начальник отдела администрации города Суджи -1

Главный специалист-эксперт  - 1

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства

Начальник отдела администрации города Суджи -1

Главный специалист –эксперт-1 *Водители-2

Муниципальных должностей – 12 (3 вакансии)
· -должности, не относящиеся к муниципальной службе